In cuius rei memoriam, fidemque et firmitatem perpetuam, 
bocce nostrum privilegium, manus nostrae subscriptione, sigil- 
loque nostro secreto impendenti, munitum et roboratum ema
nari commisimus.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti Reverendi 
Joannis Gubasocsi Episcopus Nitriensis, locique eiusdem et co- 
mitatus supremi et perpetui comitis consiliari nostri, in castro 
nostrae per Regnum nostrum Hungariae Cancellarli, in castro 
nostro Laxenburgh, die 7. mensis Junii, Anno Domini 1683.

Regnorum nostrorum Romani 25. Hungariae et reliquorum 
28. Bohemiae vero anno 28. Reverendissimi ac venerabilis patris 
domini Georgio Szelipcheni Metropolitae Strigoniensis.
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